



KLINEER S.R.L.S.
Via Vittime di Rio Boffalora, 11/13 - 29121 Piacenza
t +39 0523 458174 - f +39 0523 464431 info@klineer.it
P.IVA/C.F. 01676380338 REA PC 182605

Offerta cliente N. 312 DEL 24/09/2025

RIFERIMENTI	Spettabile ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORNIGLIO VIA MICHELI, 15 43021 CORNIGLIO PR Destinazione
PORTO - RESA	
TRASPORTO A MEZZO	
PAGAMENTO	

BANCA	P.IVA/C.F.	PAGINA 1
-------	------------	-------------

CODICE	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA
811629	VELO C.I. C10 BASIC PURE PULP 2V PZ. 120	N.	12,00	27,541	330,49	22	24/09/2025
864048H	VELO ASC. A "Z" NATURAL 2V PZ. 3960	N.	30,00	25,404	762,12	22	24/09/2025
852694	VELO BOBINA WP CP SMART PLUS PZ. 2	N.	95,00	5,150	489,25	22	24/09/2025
V27213	PR TOP SGRASSANTE MARSIGLIA ML. 750	N.	30,00	1,365	40,95	22	24/09/2025
1A.LIND	ALCOOL ETILICO 90°LINDOR LT. 1	N.	6,00	2,140	12,84	22	24/09/2025
0472	CESTINO GETTACARTA CHIUSO MARRONE	N.	4,00	2,170	8,68	22	24/09/2025
3CCP26	CANDEGGINA IGIENIZZANTE PROF. LT. 2	N.	24,00	1,020	24,49	22	24/09/2025
3CCC26	CANDEGGINA IGIENIZZANTE LT. 2	N.	48,00	1,008	48,36	22	24/09/2025
3C.AM12	AMMONIACA LT. 1	N.	24,00	0,860	20,64	22	24/09/2025
ITP07228	IGIESAN RTU ML. 750	N.	60,00	2,405	144,30	22	24/09/2025
XM010	MATRIX PAVIMENTI PINO ED EUCALIPTO KG. 5 (XM101)	N.	16,00	4,700	75,20	22	24/09/2025
0715900	GENERAL INCHIOSTRO ML. 750 C/POMP.	N.	48,00	2,400	115,20	22	24/09/2025
ITP11308	ERGONET LT. 10	N.	3,00	21,700	65,10	22	24/09/2025
XM005	MATRIX PAVIMENTI LAVANDA SELVATICA KG. 5	N.	8,00	4,700	37,60	22	24/09/2025
3231	XONDA FORMIO ML. 1000	N.	36,00	1,190	42,84	22	24/09/2025
21070	SACCHI IMM. MDPE 50X60 NERI PZ. 25 GR. 225	N.	80,00	0,594	47,49	22	24/09/2025
3064	LAVAMANI VOGLIA DI NATURA ROSA ML. 5000	N.	19,00	4,200	79,80	22	24/09/2025
Q45217	SANIPIU' DISINF. LT. 1	N.	32,00	2,814	90,05	22	24/09/2025
67447	3M ACCOPPIATO SPUGNA ART. 2XL PZ. 1	N.	30,00	0,360	10,80	22	24/09/2025
ALZ06801A	ALZAIMMONDIZIE PERLA	N.	3,00	1,680	5,04	22	24/09/2025
ALZ06801A	ALZAIMMONDIZIE PERLA	N.	2,00	1,680	3,36	22	24/09/2025
143585	VILEDA PVA MICRO BLU CM. 38X35 1 PZ.	N.	10,00	2,904	29,04	22	24/09/2025
00000131	RIC. IDRO CM. 40 C/TASCHE	N.	2,00	3,535	7,07	22	24/09/2025
21070	SACCHI IMM. MDPE 50X60 NERI PZ. 25 GR. 225	N.	120,00	0,594	71,24	22	24/09/2025
VARIAT	COD. SCO01245A SCOPA EUROPA	N.	18,00	1,246	22,43	22	24/09/2025
MAN00724A	MANICO METALLO COLORI VARI CM. 130	N.	3,00	1,000	3,00	22	24/09/2025
15200	MOP COTONE GR. 400	N.	19,00	1,770	33,63	22	24/09/2025
0088	PORTASCOPINO ELITE	N.	13,00	2,240	29,12	22	24/09/2025
0482	PALETTA PLASTICA CON FILO DI GOMMA	N.	4,00	0,728	2,91	22	24/09/2025
310840	STURALAVANDINO VENTOSA CM 12	N.	1,00	2,880	2,88	22	24/09/2025
101840	VILEDA PANNI MICROFORATO 1 PZ.	N.	60,00	3,542	212,55	22	24/09/2025
00000132	RIC. IDRO CM. 60 C/TASCHE	N.	6,00	4,633	27,80	22	24/09/2025
ECOL30X60B	PANNI ANTISTATICI 30X60 BIANCHI PZ 100	N.	24,00	3,751	90,02	22	24/09/2025

DICHIARAZIONE D'INTENTO	SCONTI E MAGGIORAZIONI		
	TOTALE ORDINE EURO	SCONTO	TOTALE ORDINE NETTO EURO


KLINEER S.R.L.S.

Via Vittime di Rio Boffalora, 11/13 - 29121 Piacenza
 t +39 0523 458174 - f +39 0523 464431 info@klineer.it
 P.IVA/C.F. 01676380338 REA PC 182605

Offerta cliente N. 312 DEL 24/09/2025

RIFERIMENTI		Spettabile	
PORTO - RESA		ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORNIGLIO	
TRASPORTO A MEZZO		VIA MICHELI, 15	
PAGAMENTO		43021 CORNIGLIO PR	
BANCA		Destinazione	
		P.IVA/C.F.	PAGINA 2

CODICE	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA
15200	MOP COTONE GR. 400	N.	2,00	1,770	3,54	22	24/09/2025
ESNS-L	GUANTI MONOUSO NITRILE BLU TG. L S/POLVERE 100 PZ.	N.	6,00	3,150	18,90	05	24/09/2025
ESNS-M	GUANTI MONOUSO NITRILE BLU TG. M S/POLVERE 100 PZ.	N.	22,00	3,150	69,30	05	24/09/2025
ESVS-M	GUANTI MONOUSO VINILE BIANCO TG. M S/POLVERE 100 PZ.	N.	26,00	2,030	52,78	05	24/09/2025
NUT-M	GUANTI LATTICE NEUTRO TG. M	N.	12,00	0,570	6,84	22	24/09/2025
V27213	PR TOP SGRASSANTE MARSIGLIA ML. 750	N.	12,00	1,365	16,38	22	24/09/2025
00000134	RIC. IDRO CM. 100 C/TASCHE	N.	2,00	7,000	14,00	22	24/09/2025
018012	KEMICERA LT. 1	N.	4,00	5,080	20,32	22	24/09/2025
20705	SACCHI IMM. LDPE 90X120 NERI PZ. 200 GR. 100	N.	4,00	35,200	140,80	22	24/09/2025
00003724	STRIZZATORE TTS	N.	1,00	40,530	40,53	22	24/09/2025

DICHIARAZIONE D'INTENTO	SCONTI E MAGGIORAZIONI		
	TOTALE ORDINE EURO	3.369,68	TOTALE ORDINE NETTO EURO 3.369,68